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PROJETO BÁSICO
~
L

Denis Schlickmann
Objeto: Locação de: Secr e inislração

çam 10
1) 38 (trinta e oito) telefones celulares para os Gerentes egionais,

distribuídos da seguinte forma: Florianópolis (4 aparelhos), São José (2 parelhas),

Itajaí (2 aparelhos), Joinville (2 aparelhos), Blumenau (2 aparelhos), Tubarão (2

aparelhos), Lages (2 aparelhos), Fraiburgo (2 aparelhos), Joaçaba (2 aparelhos),
Jaraguá do Sul (2 aparelhos), Rio do Sul (2 aparelhos), Criciúma (2 aparelhos),
Canoinhas (2 aparelhos), Chapecó (2 aparelhos), São Lourenço do Oeste (2
aparelhos), São Miguel do Oeste (2 aparelhos), Pinhalzinho (2 aparelhos) e São

Joaquim (2 aparelhos).

2) 101 (cento e um) telefones celulares para as Zonas Eleitorais de
Santa Catarina, sendo um aparelho para cada Cartório identificado na tabela anexa
(Tabela Celulares Zonas).

Justificativa:

A contratação solicitada é necessária para aperfeiçoar as atividades
de suporte aos Cartórios Eleitorais e aos mesários, que serão desenvolvidas pelos
técnicos e servidores deste Tribunal, durante o período eleitoral, e, ainda,
possibilitar maior agilidade às operações que serão realizadas nos pólos e que
concentrarão a administração da logística regional para o Pleito vindouro.

Condições: ,

38 (trinta e oito) aparelhos serão distribuídos aos Gerentes
Regionais, que atuarão nos pólos do Estado, quais sejam: Florianópolis (4
aparelhos), São José (2 aparelhos), Itajaí (2 aparelhos), Joinville (2 aparelhos),
Blumenau (2 aparelhos), Tubarão (2 aparelhos), Lages (2 aparelhos), Fraiburgo (2
aparelhos), Joaçaba (2 aparelhos), Jaraguá do Sul (2 aparelhos), Rio do Sul (2
aparelhos), Criciúma (2 aparelhos), Canoinhas (2 aparelhos), Chapecó (2
aparelhos), São Lourenço do Oeste (2 aparelhos), São Miguel do Oeste (2
aparelhos), Pinhalzinho (2 aparelhos) e São Joaquim (2 aparelhos). Nesse caso, a
adjudicação deverá ser realizada por Gerência, devendo participar apenas as
operadoras que tenham cobertura em todos os municípios-sede que
compõem cada pólo, tendo em vista a necessidade de atuação dos Gerentes
nesses municípíos, conforme tabela anexa.

Os demais aparelhos serão utilizados pelos técrlicos e servidores
do TRESC nas Zonas Eleitorais do Estado. Nesse caso, a adjudicação deverá ser
realizada por Zona (tabela Zona Eleitorais). As linhas telefônicas locadas devem
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o valor a ser orçado deve incluir:

.Fornecimento dOs aparelhos celulares habilitados, com todos os acessórios
necessários ao seu perfeito funcionamento, como bateria e carregador;

.Mensalidade;

.Habilitação;

.Bloqueios;

.Locação dos aparelhos e das linhas telefônicas; e

.Crédito de 200 (duzentos) minutos para o primeiro período da locação (21/08 a
06/10/2006), devendo a(s) operadora(s) vencedora(s) criar(em) grupo(s) com os
respectivos números habilitados, permitindo, ainda, que o total de minutos do
grupo seja utilizado por todos os aparelhos locados.

As operadoras deverão apresentar, ainda, cotação para os minutos
excedentes, que serão utilizados na hipótese do(s) grupo(s) ultrapassar(em) o(s)
crédito(s) previsto(s).

Os aparelhos com defeito deverão ser substituídos no prazo
máximo de 24h (vinte e quatro horas), durante todo o período de locação.

A empresa vencedora deverá apresentar, apc)s a vigência do
contrato, fatura centralizada de cobrança discriminando o uso por linha.

\Responsável pelos dado~ ~J k~ ~

~ã~~~andr~ ~a~h;d~
Coordenador de Apoio Administrativo

-

o periodo de locação 'ecá do dia 21/08 até 06/10/2006 O,
apacelho, e'lacão. di,po'ição da oomcalada a pa"" do dia 09/10/2006

Em havendo 2" rumo a comcalação ,ecá pmoagada até o dia
03/11/2006 ,onda que o, apacelho' e'lacão á di'PMição da comcalada paca
cecolhimemo a pa"" do dia 06/11/2006 ,onda neoo"ário poclamo que a
pmponeme apce'eme pceço adidonal poc lal pmoagação devendo ainda
coMidecac mai, 100 (oem) minolM poc apacelho

A devorução dM apacelhM a',im como a emcega ooooecá "e'la,ede
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TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA

Secretaria de Informática e Eleições

Coordenadoria de Eleições

Eleições 2006
Gerências Regionais

1! GERÊNCIA REGIONAL -FLORIANÓPOLlS

Zonas Município Sede arde munic

12 ~ FLORIANÓPOLlS

13 ~ FLORIANÓPOLlS

1 00 ~ FLORIANÓPOLlS I~ 
-!lORIANÓ- ~i:ii~

~ -G ER ~CiAREGIONA.oi~~~~
Município Sede

1
1

1

arde municZonas

2 ~ BIGUAÇU
\ :

24~ PALHOÇA
29 ~ SÃO JOSÉ

31 ~ TIJUCAS

53 ~ SÃO JOÃO BATISTA

67 ~ SANTO AMARO DA IMPERATRIZ

-~~-~~~~- 1---
7

31 GERÊNCIA REGIONAL -ITAJAí

Município Sede

3
2
2
2
3
6
1

18

arde municZonas

3
2
2

2
1
3
1

12

5~ BRUSQUE
16 ~ ITAJAí

56 ~ BALNEÁRIO CAMBORIÚ
68 ~ BALNEÁRIO PiÇARRAS

86~ BRUSQUE:; : ;~~;;VII"\ \ 11 i IT APE,MA

97. ITAJAI
7

-~

41 GERÊNCIA REGIONAL -JOINVILLE

Município Sede arde municZonas

3
3
1
2
1

19~
27 ~

76~
80 ~

95 ~

96~

6

JOINVILLE
SÃO FRANCISCO DO SUL

JOINVILLE
BARRA VELHA

JOINVILLE
JOINVILLE

8

GR zonas e munics -7/7/2006
o-~~cartoraria\ElekXJeS\Refer~O 20C!;\Gerancia Regional 20C!;mdb
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TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA

Secretaria de Informática e Eleições

Coordenadoria de Eleições

Eleições 2006
Gerências Regionais

5 ~ GERÊNCIA REGIONAL -BLUMENAU

Zonas Município Sede Qtde ml:/n;c

3~ BLUMENAU
15 ~ INDAIAL

32 ~ TIMBÓ

55~ POMERODE I
64 ~ GASP:~~-=l~=~=R I
88~ BLUMENAU

-!i===~~==~~:U i

61 GERÊNCIA REGIONAL -RIO DO SUL

Município Sede

1
4
4

3

13

arde mun;c

14 ~ IBIRAMA

26 ~ RIO DO SUL

39 ~ ITUPORANGA

46 ~ TAIÓ

57 ~ TROMBUDO CENTRAL

~?i RIOD~SUL I

6--~- --~---

71 GERÊNCIA REGIONAL -TUBARÃO

6
1
7
4
4
7

28

arde municZonas Município Sede

20~ LAGUNA I !

23~ ORLEANS
33~ TUBARÃO
44 ~ BRAÇO DO NORTE

62 ~ IMARUí

73 : ~~~:~~~ I !
99~ TUBARAO II

7 '
-I --

81 GERÊNCIA REGIONAL. CAICIÚMA

1
2

5
5
1
2
5

20

8

arde municZonas Município Sede

ARARANGUÁ

CRICIÚMA
URUSSANGA
TURVO
SOMBRIO

IÇARA
CRICIÚMA

3
1
3
6
6
1
5

24

1 ~

10~
34 ~

42 ~

54 ~

79~
92 i

7

GR zonas e munics -7/7/2006~~caooral1alEl- ~.rencia R8(;0na1 2~mdb -2-
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TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA

Secretaria de Informática e Eleições

Coordenadoria de Eleições

I I I Eleições 2006-II 

I Gerências Regionais

9 ~ GERÊNCIA REGIONAL -LAGES

Zonas Município Sede Qtde ml'Jnic

1
5
7
2

13

21~ LAGES
52 ~ ANIT A GARIBALDI

93~ LAGES-~-~~§---II-
4

101 GERÊNCIA REGIONAL -CANOINHAS

Zonas Município Sede Qtde munic

4

8
3
2
2

12

8 ~ CANOINHAS

22~ MAFRA
25 ~ PORTO UNIÃO

38 ~ IT AIÓPOLlS

81~ PAPANDUVA

__5 11! GERÊNCIA REGIONAL -FRAIBURGO

Zonas Município Sede arde mu'nic

4
5
4
3
2

3

21

6~ CAÇADOR
11 ~ CURITIBANOS

36 ~ VIDEIRA

47~ TANGARÁ
51 ~ SANTA CEcíLIA

77 i FRAIBURGO

6

12! GERÊNCIA REGIONAL -JOAÇABA

8 Zonas Município Sede arde munic

79

99

189

379

859

909

6

CAMPOS NOVOS
CONCÓRDIA

JOAÇABA
CAPINZAL

JOAÇABA
CONCÓRDIA

5
4
4

5
6
5

27

gl!1l4X>SlsielceNQ9.-cartorariaIEIEMcoesIR_BIxio ~erenc", Rogi<MIal 2()(!;mdb -3- GR zonas e munics -7/7/2006

I2/'



TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA

Secretaria de Informática e Eleições

Coordenadoria de Eleições

Eleições 2006
Gerências Regionais

13 ~ GERÊNCIA REGIONAL -CHAPECÓ

arde municZonas Município Sede

35~ CHAPECÓ
43~ XANXERÊ
48 ~ XAXIM

61 ~ SEARA

63 ~ ~~~~~;Ó' ti ,~"'r-. IIPONTE S~RRADA i

94i CHAPECO
---

6

14! GERÊNCIA REGIONAL -SÃO LOURENÇO DO OESTE

6
3
4
5
3
5

25

arde municZonas Município Sede

.

49 ~ SÃO LOURENÇO DO OESTE

69 ~ CAMPO ERÊ

71 ~ ABELARDO LUZ

75 ~ SÃO DOMIN

)'---IIGOS78 ~ QUILO~~9

5 -

151 GERÊNCIA REGIONAL -SÃO MIGUEL DO OESTE

3
4
3

3
4

17

Qtde municZonas Município Sede

45 ~ SÃO MIGUEL DO OESTE

50 ~ DIONíslO CERQUEIRA

65 ~ ITAPIRANGA

72 ~ SÃO JOSÉ DO CED~O

4-

16! GERÊNCIA REGIONAL -JARAGUÁ DO SUL

8
r)~-

3

3

18

arde m,unícMunicípio Sede

JARAGUÁ DO SUL
SÃO BENTO DO SUL

GUARAMIRIM
RIO NEGRINHO

JARAGUÁ DO SUL

17!!

30!!

60!!

74!!

87!!

5

1
2

3
1
2

8
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TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA

Secretaria de Informática e Eleições

Coordenadoria de Eleições

Eleições 2006
Gerências Regionais

17 ~ GERÊNCIA REGIONAL -PINHALZINHO

Zonas Município Sede arde munic

40 ~ MONDAí

41 ~ PALMITOS

58 ~ MARAVILHA

66 ~ PINHALZINHO '"

70 ~ SÃO CARLOS

83i CUNHAPORÃ

6 181 GERÊNCIA REGIONAL -SÃO JOAQUIM

Zonas Município Sede

3
2
5
7
3
1

21

arde munic

4~
28 ~

59'
3

BOM RETIRO
SÃO JOAQUIM

URUBICI

2

3
2

7

~~~1_-
»> Sese: TSE

Telçan Pedra Vieira
Organização e Logistica Cartorária

Eduardo Cardoso
Coordenador de Eleições

GR zonas e munics -7n/2006
~ ~~cartoraria\EleicoeslRoIeronlo 2~Of8f1Cia ~I 2~.mdb
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